07/12/2020 EDITAL Nº 16, 4 DE DEZEMBRO DE 2020 - EDITAL Nº 16, 4 DE DEZEMBRO DE 2020 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/edital-n-16-4-de-dezembro-de-2020-292594032 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 07/12/2020 | Edição: 233 | Seção: 3 | Página: 76

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Oeste da Bahia

EDITAL Nº 16, 4 DE DEZEMBRO DE 2020

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA, no uso das suas atribuições legais,

atendendo ao que determina a Resolução CONSUNI Nº 03/2019, Art. 16-B e no interesse da

Administração, torna pública a reclassificação dos candidatos de cor preta ou parda que optaram por

concorrer às vagas reservadas para cotas raciais do Edital Nº 41/2018 - Inclusão 01.

Candidato Área/Unidade Notas or avaliador
Média

Aritmédica

Classificação

Final

Avaliador

1

Avaliador

2

Avaliador

3

LUANA

PASSOS DE

SOUZA

Economia/Centro das

Humanidades
8,60 8,70 7,88 8,39

1º lugar -

indicada

para a vaga

BRUNA DE

SOUZA

CONSTANTINO

Materiais e Processos de

Fabricação/Centro

Multidisciplinar de Bom Jesus

da Lapa

7,52 7,90 7,72 7,71

2º lugar -

indicada

para a vaga

MARIO DOS

SANTOS

BULHÕES

Engenharia do Trabalho e

Processos Produtivos/Centro

Multidisciplinar de Luis

Eduardo Magalhães

7,06 7,66 7,94 7,53

3º lugar -

indicado

para a vaga

JACQUES ANTONIO DE MIRANDA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.